
č.01/24

Předmět:

Zpracoval:

Datum vydání:

ROZHODNUTÍ JEDNATELE

Politika kvality, environmentu a BOZP

Ing. Tomáš Králíček - PM

13.6.2024

Vedení společnosti AB JET, s.r.o. přijalo v rámci svého realizačního procesu
zámečnictví, kovoobrábění, tvarové dělení všech materiálů technologií vysokotlakého vodního
paprsku a laseru za účelem výroby dílů a v souladu s kontextem společnosti a jejími interními a

externími aspekty Politiku kvality, environmentu a BOZP.
Vedení společnosti se zavazuje:

Dosahovat stabilní kvalitu našich služeb současněse zlepšováním celkové výkonnosti
organizace, environmentálního a bezpečnostního profilu.

Plnit současnéi budoucí požadavky, potřeby a očekávání zákazníků a zainteresovaných
stran a tím přispívat k udržování okruhu stálých i nových zákazníků.
Zvyšovat kvalifikaci, kompetence a zainteresovanost zaměstnanců společnosti pro

zabezpečení shody, spolehlivosti, bezpečnosti a kvality poskytovaných služeb s

minimalizací dopadů na životní prostředí.

Zlepšovat obchodní vztahy a zapojit obchodní partnery organizace do procesu
neustálého zlepšování kvality našich služeb a environmentálního a bezpečnostního

profilu organizace.

Prevencí odstranit nebo vyloučit negativní dopady na životní prostředí a bezpečnost a

ochranu zdraví při práci a předcházet vzniku havarijních situací.

Otevřeně komunikovat se zaměstnanci, úřady, veřejností a zájmovými skupinami
a poskytovat jim informace o politice, přijatých cílech a programech v oblastech
životního prostředí a BOZP.

Důsledně plnit závazné povinnosti, které se vztahují k předmětu činnosti a

k environmentálním a bezpečnostním aspektům.

Minimalizovat používání nebezpečných chemických látek a směsí a v rámci možností
zavádět chemické látky a směsi neohrožující životní prostředí.

Vytvořit a udržovat efektivní a účinný systém integrovaného managementu pro který
bude zajišťovat přiměřené zdroje a zajistí jeho neustálé zlepšování.

Ing.

1/1

aš Králíček


